
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Amerika ve Onun Sürekli Olarak El-Mahzen Rejiminin Duvarlarına Vurmayı 
Sürdürmesi! 

 

Haber:  

“Amerikan füze destroyerinin Fas ile Amerika arasında ortak bir deniz tatbikatı 
için Fas’ın güneyindeki Agadir’e ulaşması.” (26 Ağustos 2023) 

“ABD ve Fas donanmaları arasında ikili deniz tatbikatı olan “Atlas’ı Selamlama” 
tatbikatının bir kısmının uygulanması ve ilan edilen hedef ise, ABD’nin Rabat 
Büyükelçiliği tarafından da teyit edildiği üzere deniz ve güvenlik operasyonlarında 
müşterek kuvvetlerin savaşa hazır olma durumunu güçlendirmek ve 
geliştirmektir.” (Hespress, 28 Ağustos 2023) 

 

Yorum:  

Bunlar askeri tatbikatlar değil, aksine bölgenin ordularını, askerlerini ve 
liderlerini cezbetmek için bölge rejimlerinin sert çekirdeklerine yönelik sızmalar 
olup Fas da bir istisna değildir.  

Afrika Aslanı tatbikatları ve Atlas’ı Selam tatbikatları gibi Amerika’nın askeri 
tatbikatları, Müslüman ülkelerin batı coğrafyasına, çöl kıyılarına ve komşu İslam 
beldelerinin duvarlarına vurma ve saldırma tatbikatlarıdır. Ayrıca sömürgeci 
Amerika’nın bölge coğrafyasına yönelik pratik eğitim ve sahanın ehlileştirilmesidir. 
Bundan daha da kötüsü, Müslüman askerlerin içerisine sızmak ve onların sadakat 
pusulalarını saptırarak onları sömürgeci Amerika’nın stratejisinde kullanmak ve 
Amerika’nın görevini teslim almaya aday olan ajanlar haline getirmektir. Sonra bu 
tatbikatlar, eski sömürgeci Avrupa’nın durumunu alt üst etmek ve onun 
yağmalarını elinden almak için Amerika’nın bir sömürge yöntemidir.  

Nitekim güvenlik anlaşmaları ve askeri tatbikatlar, son yıllarda artış gösterdi ve 
benzeri görülmemiş seviyelere ulaştı; zira “Savunma Alanında İşbirliği İçin Yol 
Haritası” adını taşıyan, tarihi olarak nitelendirilen ve bölgenin değil, aksine 
Afrika’nın tamamına yönelik stratejik tehlikenin düzeyini açıklayan on yıllık (2020-
2030) askeri güvenlik anlaşması imzalandı. ABD Pentagon’u, “iki ülke arasındaki 
ittifakın yenilenmesini Afrika’daki barışın temel taşı” olarak değerlendirdi; 
Amerikan barışı ise Afrika’nın sömürgeleştirilmesi ve yollarının asfaltlanması 
anlamına gelmektedir. Ardından başta Afrika’nın en büyük ve en muazzam askeri 
tatbikatı olan Afrika Aslanı tatbikatları olmak üzere Fas topraklarında saha askeri 
tatbikatları yapıldı, daha sonra istihbarat iş birliği adı altında bölge ve halkına 
yönelik casusluk kapıları açıldı, Amerikan Büyükelçisi Fas Bölgesi Güvenlik ve 
Gözetleme Genel Müdürü ile görüştü ve ardından da bu son deniz tatbikatı 
gerçekleşti. Tüm bu askeri tatbikatlar ve anlaşmalar ve sözde güvenlik iş birliğinin 
tamamı, Fas’taki hem askeri hem de güvenlik açısından el-Mahzen (ülkeyi 
yöneten kral ve etrafında oluşan çıkar grubu) rejiminin sert duvarlarını parçalamak 



için bir delik açmaya yönelik vurma operasyonlarıdır; ilk yıkımda vurup delik 
açmak, sonra da yıkıp yeniden doldurmaktır.  

Amerika, askerlerinin sızması dışında toprağı işgal edip ihlal etmedi; tarih, 
Meksika, Şili ve Arjantin askerlerinin, Latin Amerika’yı sömürgeci Amerika’nın arka 
bahçesine dönüştürme çabalarına tanıktır; ayrıca Amerika’nın bu Müslüman 
ülkelere sızmasına ve kendisine hizmet edecek ajan rejimleri kurmasına imkân 
verenler, Mısır, Suriye, İran, Irak, Sudan ve Pakistan askerleridir.  

İşte bu, sömürgecinin Müslüman ülkelerin üzerine aç kurtlar gibi üşüşmesi ve 
onu yiyip bitirmesidir; şayet bu dinin havzasını ve Müslümanların merkezini 
koruyacak ve Müslümanların düşmanlarına galip gelecek bir Halife’nin olduğu 
kalkan, koruyucu, zırh ve himaye kaybolmamış olsaydı, bu kokuşmuş sömürgeci 
bu durumda olamaz, Müslümanların merkezini ihlal edemez, İslam topraklarını 
sömürgeleştiremez ve Müslümanların ordularını sömürgeci kafir düşmana hizmet 
için kullanamazdı.  

Ey Müslümanların orduları: Allah’a yemin olsun sizler ne zaman ki Rabbinizin 
müstakim yolundan saptınız, sapan ve saptıran ajanlara boyun eğdiniz, İslam’ın 
merkezini koruma, onun havzasını ve yoksullarını savunma noktasında Allah ve 
Rasulü’ne ihanet ettiniz işte o zaman sömürgecinin köprüsü oldunuz. Allah’a 
yemin olsun sizler ne zaman ki Rabbinizin emri üzere dosdoğru olur ve bu dini 
koruma, topraklarını ve halkını savunma, dinin kelimesini yüceltme ve onun ehline 
yardım etme emanetini korursunuz işte o zaman kurtuluşun topu ve lanetli 
sömürgecilikten kurtuluşun kapısı olursunuz.  

Ey Müslümanların orduları: Artık kalplerinizin huşu içinde olmasının ve 
akıllarınızın idrak etmesinin zamanı gelmiştir; o halde Allah’ın sağlam ipine 
sımsıkı sarılarak, O’nun azim dinine yardım ederek, Müslüman ülkelerin lanetli 
sömürgeci Batı ile olan tüm bağlarını kopararak, atılıp terk edilmiş ajanların 
üzerindeki perdeyi kaldırarak ve azim İslam projesine sahip olan muttaki, saf ve 
bilinçli muhlislerin yardım çağrısına icabet ederek Allah’a karşı sadakatinizi 
gösterin!  

Ordu subayları ve polis teşkilatıyla güç ve kuvvet ehlimiz olan bu ümmetin 
evlatlarına: Artık bu akılların çağrımızı duymasının, bu kalplerin göklerin ve yerin 
mutlak sahibine teslim olmasının, O’nun dinine yardım etmesinin ve O’nun 
kelimesini yüceltmesinin zamanı gelmedi mi?   ْسُولِ إِذاَ دَعَاكُم لِمَا يحُْيِيكُمْ اسْتجَِيبوُا للهِ وَلِلرَّ  “Size 
hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah’ın ve Rasulü’nün çağrısına 
icabet edin.” [Enfal 24]  
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